○○○○第 ××× 号

平成  年  月  日

公設国際貢献大学校

教頭 鈴木剛史  あて

団体名

代表者名等        印

○○○○における(視察)研修(申込)について（依頼）

 この度、○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○を目的として×××研修会を開催いたしております。

 つきましては、貴所を訪問し、国際協力・国際貢献活動についての研修を下記により実施

したいので、よろしくお取りはからいくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 研修について

    ・目的

  ・参加対象、人数

・内容 等

２ 日 時

３ 場 所

４ その他

※研修全体の内容、スケジュール等の概要がわかる実施要項、チラシ、パンフレット等を 添

付してください。

校長、所属長または自治会長名で、要押印。

公印がない場合には、代表者の個人印を押印。